
 
 
 

2021 年 4 月 6 日 

 
 
各      位 

 
 

 

適時開示前の決算発表資料等の 

当社ウェブサイトへの誤掲載に関するお知らせとお詫び 

 

 

当社は、2021年11月期第１四半期（2020年12月1日～2021年2月28日）の決算に関する資料を、

誤って東京証券取引所での適時開示前に当社ウェブサイトに掲載いたしましたので、以下の通り

ご報告申し上げます。 

 

投資家や株主をはじめステークホルダーの皆様には、多大なご迷惑をおかけいたしましたこと、

深くお詫び申し上げます。会社情報の適時開示における重要性を強く認識し、再発防止に努めて

まいります。 

 

記 

 
1． 当社ウェブサイトに誤掲載した情報 

2021 年 11 月期第 1 四半期決算関連資料 
（１） 決算説明資料 
（２） FACTBOOK 

 
2． 適時開示前に当社ウェブサイトに掲載した時間帯 

 4 月 5 日（月）14 時 19 分から 14 時 59 分 
 

3． 原因 
 当社ウェブサイトへの掲載準備段階における誤操作 
 

以上 

ト ー セ イ 株 式 会 社 


